DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URTICÁRIAS INDUZIDAS POR
ATIVIDADES FÍSICAS, UM RELATO DE CASO de autoria de CARINA SCANONI MAIA,
BRENDA CÂNDIDO AMÂNCIO, DEBORA ALBUQUERQUE DOS SANTOS, RÍLLARY
MONTEIRO DE ALMEIDA SILVA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18336

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18336